INDICAÇÃO Nº 193/2014
Solicita a ao Poder Executivo, visando à implantação de lombada na Rua Leôncio de Toledo, em frente a Nova Escola Estadual do Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando ao Poder Executivo, visando à implantação de lombada na Rua Leôncio de Toledo, em frente a Nova Escola Estadual do Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para proporcionar a devida segurança dos alunos no horário de entrada e saída da Nova Escola Estadual do Distrito de Maylasky, alem de atender o pedido do Sr. Francisco (Tico do Bar), justificando assim o presente pedido.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de fevereiro de 2014.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2014 - 14:32:59 01146/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 04ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/02/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário